
シニアクラブ会員各位

(旧 老人クラブ)
令和8年 1月吉日

シニアクラブ会長 細川 ノヽ朗

玉日__三二圭_∠型L金上シ エ ア ク ラ ブ お

新年あけまして おめでとうございます。
旧年中は、粟津シニアクラブの活動に深いご理解とご協力を賜り厚<お礼申し上げます。

本年もよろし<お願いいたします。3月末までの予定行事をお知らせ致します。

皆様お誘い合わせて、ご参加いただきますようお願いします。 1鑢轟勝.=

今 後 の 行 事 予 定
く劃l酔
.`口L″ コ

ヽ

1 1月 24日 (土)

> 参加費
>連 絡先

「シニアクラフ新年会」

・・ 01,OαD円

。 ・ ・会長 :糸田川| ノヽ朗

粟津神社社務所 11時 :30～

(先着 35名様まで、受付致します)

(問合せ先  423-1684)

3

2 2月 21日 (■) 「新春 落語会」 粟津神社社務所  10時 :00～
>落 語 二席   演目|ま 当日のお楽しみです
> 出 演       夢ノ家 <つか (各地公民館 高齢者大学等で活躍中)
参加費は無料、予約不要、ご自由にお越し<ださい。生落語で大笑い !

3月 21日 (土) シエアクラブ「8年度 新・旧役員総会」 (役員のみ)
> 粟津神社社務所 10時～11時 30分迄
> 7年度の活動・会言鮮侵告終了後、次年度役員への引継ぎを致します。
> 今回は多数の役員変更がありますので、ご出席よろしくお願いします。

4 その他の活動について 随時参加者募集中 !
> グラウンドゴルフ :毎週 月、水曜日 8時 45分 (新年は1月 19日より)
◆ ・貸し出し用具準備しています。 (お茶のみ持参でお越しください)
> 百歳体操    :毎週 木曜日   10時～11時まで
> 親睦カラオケ  :毎月 1回 指定の土曜日 13時 30分～16時まで
◆ 会場は粟津神社境内、社務所です  見学歓迎、是非ご参加<ださい

【報告事項】         :
・故 葛城 )叔子様のご置族よりご厚志をいただきました。厚<お礼申し上げます。


